



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Superbudene ApS

Falstervej 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 65 21 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Ayhan Firat  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Superbudene ApS Falstervej 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 26 65 21 38
	Stiftet: 14. juni 2002
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ilhan Firat, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Chilimili ApS, København Superbring ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed med investering i de 100% ejede datterselskaber Chilimili ApS og Superbring ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 1.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Selskabets kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ med 1.004 t.kr. pr. 31. december 2018. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive reetableret via de tilknyttede virksomheders driftsindtjening eller om nødvendigt tilføre selskabet ny kapital. Ledelsen i de tilknyttede virksomheder har iværksat tiltag til reduktion af omkostninger, samt ændret strategien, hvilket vil udmønte sig i en forbedret indtjening i de kommende år.

Selskabet anses for at have tilstrækkelig likviditet til at kunne finansiere driften i 2019.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.051</b>	<b>-1.091</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.319	1.395.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.087	-132.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.181</b>	<b>1.262.433</b>
3 Skat af årets resultat	40.990	0
<b>Årets resultat</b>	<b>123.171</b>	<b>1.262.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.171	1.262.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.171</b>	<b>1.262.433</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.957	2.157.638
5 Deposita	49.200	49.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.157</u>	<u>2.206.838</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>476.157</b></u>	<u><b>2.206.838</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	47.104	43.206
Tilgodehavende selskabsskat	37.091	177.619
Andre tilgodehavender	3.010	5.622
Tilgodehavender i alt	<u>87.205</u>	<u>226.447</u>
Likvide beholdninger	<u>535</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>87.740</b></u>	<u><b>226.456</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>563.897</b></u>	<u><b>2.433.294</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	276.741	276.741
7	Overført resultat	-1.280.408	-1.403.578
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.003.667</b>	<b>-1.126.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.167.170	3.267.389
	Anden gæld	385.394	267.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.567.564</u>	<u>3.560.131</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.567.564</b>	<b>3.560.131</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>563.897</b>	<b>2.433.294</b>

1 Selskabets kapitalforhold

8 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ med 1.004 t.kr. pr. 31. december 2018. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive reetableret via de tilknyttede virksomheders driftsindtjening eller om nødvendigt tilføre selskabet ny kapital. Ledelsen i de tilknyttede virksomheder har iværksat tiltag til reduktion af omkostninger, samt ændret strategien, hvilket vil udmønte sig i en forbedret indtjening i de kommende år.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.892	125.669
Andre finansielle omkostninger	10.195	6.537
	<u>55.087</u>	<u>132.206</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.347	0
Årets regulering af udskudt skat	-28.643	0
	<u>-40.990</u>	<u>0</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	441.861	441.861
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>441.861</u>	<u>441.861</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.965.288	511.908
Udbytte	-1.869.000	0
Årets regulering	-111.192	1.203.869
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-14.904</u>	<u>1.715.777</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>426.957</u>	<u>2.157.638</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Chilimili ApS	København	100 %
Superbring ApS	København	100 %



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Afgang i årets løb	49.200	49.200
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>49.200</b>	<b>49.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>49.200</b>	<b>49.200</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	276.741	276.741
	<b>276.741</b>	<b>276.741</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.403.579	-2.666.011
Årets overførte overskud eller underskud	123.171	1.262.433
	<b>-1.280.408</b>	<b>-1.403.578</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


